
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 17 1 12

2511
20:12
21:18

╳

9
1
15

3
20

4
21

7
25

8
Auszeit

Ende
14:20 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
54 47 49 48 31 55

19

0
11

5
12

6
15

7
19

8 9 Auszeit

11:14
12:19

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
55 52 47 49 48 54

731
1:14

╳ 1 2 3 7
Auszeit

1:9

Ende
14:39 A  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
9 10 17 1 12 7

2514 4 11
17:1 14:1 13:1

6 18 19 24 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:42 A  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
7 14 11 4 19 12

2110 9
20:18 21:19

21:22
╳

13
3
14

4
18

5
20

9
21

12 Auszeit

21:23
21:24

Ende
15:06 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
54 31 49 52 47 55

25

2
12

3
13

6
15

7
19

10
25

11 Auszeit

13:16
13:18

S
A
T
Z

4

Start
15:09 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
54 31 49 52 47 55

25

╳

16
1
18

6
22

7
25

12 15
Auszeit

18:19

Ende
15:32 A  Hilden AT II S

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 1 12 17

217
19:21

2
16

5
19

6
21

10 13 15 Auszeit

16:18
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:35 A  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
9 17 4 1 12 7

5

╳ 3 4 5
Auszeit

Ende
15:50 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
54 31 49 52 47 55

11

0 1 6 8 9 11 Auszeit

11:12
11:14

Wechsel
5:8 A  Hilden AT II R

I II III IV V VI Punkte
9 17 4 1 12 7

1514
8:9

╳

15
    7 9

Auszeit

Bezirksklasse 16 Frauen
Frauen

B  Hellerhofer SV IV vs. Hildener AT II A
Spiel 50 28.01.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Vogelsang
42653 Solingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hellerhofer… 7/14

31 Chestnut, Charlotte X
47 Schulte, Annika X
48 Grüger, Pia X
49 Ramsauer, Julia X
52 Brok, Martha X
54 Valdman, Eleonora X
55 Eberle, Fenna X

B  Libero

B  Offizielle

T Hüllenkremer, Oliver

C

C

A  Hilden AT II 11/14
1 Borisova, Stefanie X
4 Joest, Jil X
6 Wupperfeld, Lana X
7 Cobbers, Alara X
9 Stern, Felicitas X

10 Chubanova, Sofiia X
11 Tokatli, Hanna X
12 Rautert, Jule X
14 Tlili, Cyrine X
17 Hirsekorn, Julia X
19 Mutz, Marie X
A  Libero
6 Wupperfeld, Lana X
A  Offizielle
T Nadolski, Christin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Hellerhofer… Hilden AT II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 20 25 1 2 0
1 1 0 7 2 16 25 1 3 0
2 0 1 25 3 24 21 0 3 2
1 0 1 25 4 23 21 0 1 2
2 0 0 11 5 15 15 1 1 0
8 1 2 87 98 107 3 10 4
Start: 14:00 Ende: 15:50 Dauer: 1:50

Sieger: Hildener AT II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Glodni, Sinja 1
2 Vieler, Sarah 2

Schr. Vieler, Luisa
Assist. Leppich , Sarah

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


