

## Bezirksklasse 16 Frauen

Frauen

Glodni, Sinja Vieler, Sarah B Hellerhofer SV IV vs. Hildener AT II A

Spiel 50

28.01.2024 14:00 Uhr

Gymnasium Vogelsang 42653 Solingen



			S Starr 14:00			t 0 A Hilden AT II				R Ende 14:20			Œ	B Hellerhofer				S	St 14	Start 14:23		B Hellerhofer			R	Ende 14:39		(A) Hilder		len AT	en AT II		
		Aufschlagfolge	ΙΔ[	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	S	tartaufstellung		7	9	10	17	1	12		54	47	49	48	31	55		7	55	52	47	49	48	54		9	10	17	1	12	7		
Aufstellung		Spielernr.							(11)	25							19						31		7	14		4		11		25	
ufste	Auswechsel- spieler		<b>72</b>						20:12								1 - 0	Z					1:14		<u> </u>	17:1		14:1		13:1			
Ā		Spielstand	-						21:18																_					10.1			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	(	1 15	3 20	4 21	7 29	8	Auszeit	0 11	5 12	6 15	7 (19	8	9	Auszeit 11:14 12:19	2	X	1	2	3	Ø		Auszeit 1:9	6	18	19	24	25)		Auszeit	
			s	Sta	art (A) Hilden AT II					R	R Ende 15:06			(B) Hellerhofer			s	S	S Start 15:09		Œ	(B) Hellerhofer			R	Ende			A Hilden AT II			S	
П		Aufschlagfolge	اجًا	14:			IV	V		Dunleto	15		,					3	15							_	:32		~				
		tartaufstellung	ΗA⊦	7	14	11	_	19	12	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
gur.		Spielernr.	₹T⊦	1	14		4		12	21	54	31	49	52	47	55	25	Т	54	31	49	52	47	55	25	9	10	4	1	12	17	21	
stellung	Auswechsel-	Spielerii.	┨╤┖			10		9		21							25	<del>.</del>							25			7				21	
Aufs	spieler	Spielstand				20:18	3	21:19										Z										19:21					
			4					21:22																									
		1. 5. 2. 6.	3	(	3 14	4	5 20	9 21)	12	Auszeit	2	3 13	6 15	7	10	11	Auszeit	1	X 16	1	6 22	7	12	15	Auszeit	2 16	5 19	6 21)	10	13	15	Auszeit	
	Aufschlag- runden		J	.3	14	18	20	21)		21:23 21:24	12	13	15	19	<u> </u>		13:16 13:18	-	16	18	22	25			18:19	16	19	21)				16:18 19:22	
				Sta	art	Ι,	<u> </u>			_	En	de	<u></u>	S				We	chsel		<u> </u>			_						A	Hilde	n AT II	11/14
			S	15:													5:8 A Hilden AT II R						B Hellerhofer 7/14 1 Borisova, Stefanie										
		Aufschlagfolge	ΙΑΓ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te					4	Joes		X
6	s	tartaufstellung	J÷ſ	9	17	4	1	12	7		54	31	49	52	47	55		9	17	4	1	12	7				stnut, (		tte	X 6		upperfel	d, Lana X
Aufstellung		Spielernr.	JĽſ							5							11						14	15	47 5	Schulte	e, Annil	ка				ers, Alai	
ufst	Auswechsel- spieler									1													8:9	1	48 (	Grüger				X 9	Sterr	, Felicita	
٨	•	Spielstand	-				1												+				+	1			uer, Ju	lia				anova, S	
		1. 5.	1_6	,	3	4	5				0	1	6	8	9	(11)	Augnoit	X				7	9			3rok, N				X 11	Toka	tli. Hann	a X
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	5	`	•					Auszeit		_	Ĭ	Ĭ	Ŭ	$\odot$	Auszeit	15				ľ	Ĭ	Ausz	eit 54 \	/aldma	ın, Ele	onora		X 12	Raut	ert. Jule	X
	runden	3. 7. 4. 8.															11:12								55 E	Eberle,	Fenna	ì		X 14	Tlili.	Cyrine	X
		4. 0.															11:14													17	Hirse	korn, Ju	lia X
	S	anktionen		Bemerkungen												Ergebnisse						⊣டுப	B Libero					19 Mutz, Marie X					
V B H D A/B Satz Spielstand						Demerkungen													(B) Hellerhofer Hilden AT II (A)												(A) Libero		
																	A W G P Satz Dauer P G W A							B) Offizielle				6	6 © Wupperfeld, Lana X				
												2 0 0 19 1 20 25 1 2 0 (A) Offizielle																					
													1 1 0 7 2 16 25 1 3 0 T Hüllenkremer Oliver T Nadolski Christin									rietin											
													2 0 1 25 3 24 21 0 3 2																				
																			1 0 1 25 4 23 21 0 1 2														
																				0 11		15	15										
																			8   1   2   87   98   107   3   10   4   Start: 14:00   Ende: 15:50   Dauer: 1:50														
																				: 14:00 r: Hilde			Daue		0 : <b>2</b>								
																	Siegel	. milut	CHEL A														
							C-	hiodos	oriob*					Lini	nrick	tor																	
Schiedsgericht Linienrichter																																	

1 2 Schr. Vieler, Luisa Assist. Leppich , Sarah

Dokument erstellt: 28.01.2024 15:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP